
PROCESSO NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA
C.H

SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO A
PROGRESSÃO

   GRAU REFERÊNCIA GRAU REFERÊN
074.7722.2019.0014544-
34 Adriana Pires Nascimento 74.571.438 40h I 2 I 3

074.6917.2019.0011871-
49 Ana Paula Pereira Bulcão 74.574.104 40h I 1 I 2

074.8559.2019.0035523-
72

Ana Paula Santos
Maurício 74.571.121 40h I 2 I 3

074.7763.2019.0012087-
11 André da Cunha Carmo 74.546.864 40h II 1 II 2

074.7898.2019.0012046-
36

Ângela Maria da Silva
Gomes 74.002.416 40h II 2 II 3

074.7719.2019.0013010-
12

Antônio Samuel
Cardoso Nascimento 74.535.374 40h I 2 I 3

074.7719.2019.0014356-
47 Bruno Conceição Nunes 74.552.409 40h I 2 I 3

074.7116.2019.0014259-
06 Célia Rodrigues Pereira 74.570.952 40h I 1 I 2

074.7043.2019.0014480-
11 Cindi Moreira Rios 74.524.433 40h I 2 I 3

074.7821.2019.0012736-
24 Cleomário Lima Santos 74.397.099 40h II 2 II 3

074.6986.2019.0014338-
05 Danilo Estevão Cordeiro 74.337.279 40h II 2 II 3

074.7119.2019.0013887-
27

Edna de Lima Estrela
Costa 74.530.493 30h I 2 I 3

074.7061.2019.0014372-
20 Emanuele Sousa Pereira 74.566.021 40h I 1 I 2

074.7896.2019.0013043-
85

Fabrícia Oliveira de
Araújo 74.552.421 40h II 1 II 2

074.8067.2019.0012694-
65

Georgia Farias Silva
Siqueira 74.532.931 40h II 1 II 2

074.7923.2019.0013942-
86 Heliab Bomfim Nunes 74.528.328 40h I 2 I 3

074.7101.2019.0013449-
11 Heliane Mota de Oliveira 74.002.536 40h II 2 II 3

074.7756.2019.0013725-
92 Henrique Macedo Bastos 74.560.625 40h I 2 I 3

074.7114.2019.0014179- Hermes Souza Almeida 74.001.155 40h II 2 II 3

PORTARIA Nº 674/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais e de acordo com as disposições previstas no Art.º 8º do
Decreto Estadual Nº 15.144 de 21 de maio de 2014, RESOLVE: Art. 1º. Progredir, com
efeito funcional a partir de 1º de julho de 2019, os servidores da carreira de Técnico
Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na
Universidade do Estado da Bahia (UNEB), abaixo relacionados.
TÉCNICO UNIVERSITÁRIO



17
074.6899.2019.0013956-
63 Ibijara Queiroz Rocha 74.002.577 40h II 1 II 2

074.6887.2019.0015948-
27

Jânio Cesar Rosas de
Almeida 74.563.702 40h I 1 I 2

074.7137.2019.0012885-
93

Jocília dos Santos
Azevedo 74.542.913 30h I 1 I 2

074.6942.2019.0013790-
67 Lucas Damasceno Santos 74.557.509 40h I 2 I 3

074.7746.2019.0014518-
10

Luci Ana Gonçalves Rosa
Lopes 74.003.149 40h II 1 II 2

074.7763.2019.0013945-
91

Luciana Maria Valença
Santiago de Almeida 74.541.767 40h II 1 II 2

074.7872.2019.0016120-
45 Lucílio Rafael de Souza 74.334.663 40h II 1 II 2

074.7869.2019.0012507-
17 Manoel Juarez de Sousa 74.002.560 40h II 2 II 3

074.7734.2019.0012741-
43 Manoela dos Santos 74.520.798 40h I 2 I 3

074.1293.2019.0012672-
91

Marcelo Jorge Lima
Bahia 74.559.108 30h I 2 I 3

074.7719.2019.0014270-
32

Márcio Antônio Oliveira
de Araújo 74.002.635 40h II 2 II 3

074.7887.2019.0014392-
14

Maria da Conceição Silva
Almeida 74.002.964 40h II 2 II 3

074.6943.2019.0013234-
17

Maria Lúcia da Silva
Castro 74.535.677 40h II 1 II 2

074.7073.2019.0013413-
12

Marli Carvalho dos
Santos 74.002.490 40h II 1 II 2

074.8450.2019.0016129-
71

Marta Cristina Leite e
Silva 74.002.584 40h II 1 II 2

074.6877.2019.0014119-
55 Moisés Santos dos Reis 74.573.965 30h I 2 I 3

074.7790.2019.0016020-
00

Newilton Oliveira
Ferreira Junior 74.567.208 40h I 2 I 3

074.8571.2019.0013964-
91 Priscila Ferreira Gonzaga 74.553.412 30h I 1 I 2

074.7926.2019.0012228-
78 Rafaela Laranjeira Silva 74.517.078 40h I 2 I 3

074.7722.2019.0014232-
11

Rose Mary Freitas Leite
de Almeida 71.001.073 40h II 2 II 3

074.6985.2019.0013657-
13

Roselita Maria Andrade
Ferreira 74.570.789 30h I 2 I 3

074.8464.2019.0012653-
03

Sandra Elias Oliveira
Damasceno 74.567.901 40h I 2 I 3

074.7892.2019.0014516-
56

Sandra Maria de Almeida
Lopes 74.333.866 40h II 2 II 3

074.7762.2019.0013251-
17 Tarcísio Santos Queiroz 74.547.856 40h II 1 II 2

074.8805.2019.0013726-
40

Telma Batista Farias da
Silva 74.523.332 40h II 1 II 2

074.7743.2019.0012913-
14 Tiago Brandão Oliveira 74.534.127 40h II 1 II 2



GABINETE DA REITORIA, 29 de outubro de 2019 

 
José Bites de Carvalho 

Reitor 

Publicado no D.O 
de 30/10/2019 
Pág 20 / 21


